[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Зуйский сельский совет
10-ая сессия III созыва
(внеочередная)
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

07.05.2025 года	пгт. Зуя					№ 50

О применении мер дисциплинарного взыскания в виде выговора к председателю Зуйского сельского совета-главе администрации Зуйского сельского поселения Домницкому А.В. за невыполнение мероприятий по санитарной очистке территории Зуйского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2015 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001г. № 197-ФЗ (ТК РФ), Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, письмом администрации Белогорского района Республики Крым от 25.04.2025 № 4801/01-18, Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

1. За невыполнение мероприятий по санитарной очистке территорий муниципального образования Зуйское сельское поселение в соответствии со ст. 192 ТК РФ, объявить выговор председателю Зуйского сельского совета – главе администрации Зуйского сельского поселения Домницкому Андрею Владимировичу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Зуйского сельского
совета –глава администрации
Зуйского сельского поселения 		                   				А.В. Домницкий

image1.jpeg